Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, SOM, PALCO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PONTE BRANCA E FUTUROS CONVÊNIOS RELACIONADOS.

A Prefeitura Municipal de Ponte Branca - MT torna público que, com base

na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002 e demais
legislações correlatas,

fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo

MENOR PREÇO POR ITEM, visando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
em locação de estrutura, som, palco e iluminação para eventos para atender a demanda das secretarias municipais de
Ponte Branca e futuros convênios relacionados. As repostas e documentações deverão ser entregues no Departamento de
Licitações e Contratos à Av. Cel. Belmiro Nogueira, 300, no dia 20/09/2023, às 08h30min (horário de Brasília), sendo que
os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o
interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser
obtidas no endereço http://45.161.38.128:8079/comprasedital/  acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o
expediente normal. Informações, via e-mail: licitacaopbmt@hotmail.com  ou através do site:
http://prefeituradepontebranca-mt.com.br/.

Ponte Branca - MT, 06 de setembro de 2023.

Glimara Nogueira Gonçalves

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1abda578

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:16:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial